
UCHWAŁA NR LXVII/866/2023 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Adama Mickiewicza, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, ulicy ks. Jerzego 
Popiełuszki oraz Alei Konstytucji 3 Maja w Lesznie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulicy Adama Mickiewicza, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, ulicy ks. Jerzego Popiełuszki oraz Alei 
Konstytucji 3 Maja w Lesznie w formie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Antonińskiej, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, Alei Konstytucji 3 Maja oraz 
w rejonie ulic: Ogrody, Jana Ostroroga i Adama Mickiewicza w Lesznie (uchwała Nr XXV/337/2020 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 maja 2020 r.). 

§ 2. Granice opracowania planu naniesiono na mapie geodezyjnej, stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zakres opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmować będzie 
tematykę określoną w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5AAEA2-1FFD-4CB7-B38C-59B42325849E. Uchwalony Strona 1



39/74

42/24

43/1

1/7

1/31

1/13

2/6

41/9

41/24

42/23

2/26

39/6

39/56

29/8

28/2

21/9

7/9

12/5

13/2

11/11

11/8

14/21

14/91

2/28

21/17

24/6

1/10

41/5

34/6

21/7

21/6

21/13

21/10

21/8

35/14

35/13

1/1

5/5

27/2

21/3

21/2

36/2

36/1

22/5

7/3

Bi

Bi

Bi

B

dr

Bp

dr

14/109

14/94
14/93

14/105

14/86

14/85

1/55

14/79
14/78

1/41

1/26
1/27

1/31

1/29

1/30

1/28

2/31

14/
26

Bi

dr

dr

dr

Bp

dr

Załącznik graficzny do uchwały Nr LXVII/866/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 20 lipca 2023 r.
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Adama
Mickiewicza, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, ulicy ks. Jerzego Popiełuszki oraz Alei Konstytucji 3 Maja
w Lesznie.

150
SKALA

75 225 375 m

N granica opracowania Przewodniczący Rady
Miejskiej Leszna

Tomasz Malepszy

Aleje Marszałka Józefa Piłsudskiego

A
le

je
 K

o
n

st
yt

u
c

ji
 3

 M
a

ja

300

u
l.

 A
d

a
m

a
 M

ic
ki

ew
ic

za

ul. ks. Jerzego Popiełuszki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5AAEA2-1FFD-4CB7-B38C-59B42325849E. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXVII/866/2023 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA  

z dnia 20 lipca 2023 r. 
 

 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie ulicy Adama Mickiewicza, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, ulicy ks. Jerzego 

Popiełuszki oraz Alei Konstytucji 3 Maja w Lesznie. 

 
 

Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulicy Adama Mickiewicza, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, ulicy  

ks. Jerzego Popiełuszki oraz Alei Konstytucji 3 Maja w Lesznie podejmuje się z inicjatywy 

Prezydenta Miasta Leszna, w związku z wnioskiem właściciela jednej z nieruchomości położonych w 

granicy terenu objętego niniejszą uchwałą.  
 

W granicach opracowania obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie 

ulicy Antonińskiej, Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego, Alei Konstytucji 3 Maja oraz w rejonie ulic: 

Ogrody, Jana Ostroroga i Adama Mickiewicza w Lesznie (uchwała Nr XXV/337/2020 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 28 maja 2020 r.). Dla wschodniej części terenu nie obowiązują ustalenia żadnego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Potrzeba sporządzenia nowego planu wynika 

m.in. z nowych uwarunkowań funkcjonalno-przestrzennych i gospodarczych.  
 

Ustalenia nowego planu będą zgodne z obowiązującą zmianą studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Leszna (uchwała Nr XXXIX/526/2021 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 24 czerwca 2021 r.), która dla tej części miasta przewiduje m.in. lokalizację: 

⎯ terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem jako towarzyszącej 

funkcji: zabudowy usługowej, terenów zieleni, terenów sportu i rekreacji, a także terenów 

komunikacji i infrastruktury technicznej; 

⎯ terenów zieleni otwartej, do zalesień, użytki rolne, nieużytki, tereny zadrzewione  

z dopuszczeniem m.in. przekształcenia terenów sąsiadujących bezpośrednio z terenami 

mieszkaniowymi na tereny zieleni urządzonej, lokalizację plenerowych urządzeń sportowo – 

rekreacyjnych, boisk sportowych, placów zabaw itd.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Leszna 

 

Tomasz Malepszy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5AAEA2-1FFD-4CB7-B38C-59B42325849E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

